患者様・ご家族の皆様

院内全館停電のお知らせ

電気事業法に基づき病院施設の法定点検を下記のとおり実施します。点検の際には

全館停電を行い院内の電気設備を点検致します。当日は入院患者さま、面会・来院

者の皆さまにご不便をおかけ致しますが、ご理解・ご協力をお願い申しあげます。

記

日時：令和 6 年 2 月 4 日（日）

  13：00 ～ 15：30   ※点検時間が多少前後する場合がございます。

作業対象：病院全館の電気設備

点検中の制限等：

（1）医療機器等の使用が制限されます。

（2）病室のテレビ・保冷庫が使えません。

（3）空調機が停止します。

（4）照明は制限されます。

（5）エレベーターは使用できません。

（6）トイレが使用できません。停電前にご利用ください。

【面会者さまへ】

・停電時間帯は、ご面会をできるだけお控えください。

大変ご迷惑をお掛け致しますがご協力の程、よろしくお願い致します。

以上

ふれあい鶴見ホスピタル 院長